MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 30/2019
ABERTURA DE PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES DA COMUNIDADE

ACADÊMICA DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO IFRS PARA A COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO
LOCAL (CPA-Local)

A Comissão Eleitoral designada pela Resolução nº 25/2019/CONCAMP/POA/IFRS, do
Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 91 do Regimento Complementar do
Campus Porto Alegre, aprovado pela Resolução nº 030/2018/CONCAMP/POA/IFRS, TORNA
PÚBLICA a divulgação preliminar do inscritos no Edital Campus Porto Alegre nº 30/2019.

1. COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO LOCAL (CPA-Local)

1.1. Inscritos do Segmento Discente

Inscrição Candidatos Situação

01 Arthur de Castro Fraga Deferido

02 Denise Trindade Acosta Deferido

03 Gilson Valerio Vicente Deferido

04 Jeferson da Rocha Boeira Júnior Deferido

1.2. Inscritos do Segmento Docente

Inscrição Candidatos Situação

01 Luciana Sauer Fontana Deferido

02 Flademir Roberto Williges Deferido

03 Cristina Rorig Goulart Deferido

04 Andréa Ribeiro Gonçalves Deferido

 2

1.3. Inscritos do Segmento Técnico-Administrativo em Educação

Inscrição Candidatos Situação

01 Marlon Eduardo da Silva Deferido

02 Luísa Gil Almeida Deferido

Porto Alegre, 24 de junho de 2019.

GABRIELA FERNANDA CÉ LUFT
Presidente da Comissão Eleitoral

* A via original, impressa e assinada, encontra-se disponível para consulta no Gabinete da Direção.